“Özsermaye  Enflasyon Farkları”nın, 77.269.431,02 TL “Olağanüstü Yedekler”in sermayeye 

eklenmesi suretiyle iç kaynaklardan karşılanmıştır. 

A Grubu hisseler nama, B Grubu hisseler hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 420.000 (dörtyüzyirmibin) adet pay 

karşılığı 420.000 TL’den (dörtyüzyirmibin Türk Lirası); B grubu hamiline yazılı 297.780.000 

(ikiyüzdoksanyedibin yediyüzseksen) adet pay karşılığı 297.780.000 TL’den 

(ikiyüzdoksanyedibinyediyüzseksen Türk Lirası) oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.